

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ: 82.777.236/0001-01
RUA MADRE MARIA THEODORA, 264
C.E.P.: 89683-000 - Ponte Serrada - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2017 - PR

Processo Administrativo: 103/2017
Data do Processo Adm.: 01/12/2017
Processo de Licitação: 103/2017
Data do Processo: 01/12/2017

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>					
1	50,00	UN.	COLARINHO ARO 20 (38598)	51,6700	2.583,5000
2	10,00	UN.	COLARINHO ARO 22 (38599)	53,3300	533,3000
4	100,00	UN	CONserto DE PNEU CAMINHÃO (5792)	37,6700	3.767,0000
16	100,00	UN	MONTAGEM PNEU CAMINHAO (36496)	31,6700	3.167,0000
40	50,00	UN	TIP TOP-CAMINHAO (36499)	47,3300	2.366,5000
Total Máximo do Lote:					12.417,3000
<u>Lote: 2</u>					
6	30,00	UN.	CONserto PNEU 10 X 16.5 (38601)	28,3300	849,9000
15	20,00	UN	MONTAGEM PNEU BOB CAT (36501)	21,6700	433,4000
39	10,00	UN	TIP TOP-BOB CAT (36503)	42,3300	423,3000
Total Máximo do Lote:					1.706,6000
<u>Lote: 3</u>					
12	20,00	UN	CONserto PNEU TRATOR (36504)	83,3300	1.666,6000
22	20,00	UN	MONTAGEM PNEU TRATOR (36505)	83,3300	1.666,6000
43	20,00	UN	TIP TOP-TRATOR (36507)	63,0000	1.260,0000
Total Máximo do Lote:					4.593,2000
<u>Lote: 4</u>					
8	40,00	UN	CONserto PNEU PARA MICROONIBUS (36518)	26,6700	1.066,8000
9	30,00	UN	CONserto PNEU PARA ONIBUS (36523)	34,3300	1.029,9000
17	35,00	UN	MONTAGEM PNEU MICROONIBUS (36519)	21,6700	758,4500
18	30,00	UN	MONTAGEM PNEU ONIBUS (36524)	28,3300	849,9000
41	30,00	UN	TIP TOP-ONIBUS (36527)	58,0000	1.740,0000
Total Máximo do Lote:					5.445,0500
<u>Lote: 5</u>					
3	20,00	UN	COLARINHO RETRO/CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA (36511)	217,5000	4.350,0000
10	60,00	UN	CONserto PNEU RETRO/CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA (36508)	75,0000	4.500,0000
11	20,00	UN.	CONserto PNEU ROLO COMPACTADOR (38603)	106,6700	2.133,4000
21	40,00	UN	MONTAGEM PNEU RETRO/CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA (36509)	70,0000	2.800,0000
42	50,00	UN	TIP TOP-RETRO/CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA (36512)	63,0000	3.150,0000
Total Máximo do Lote:					16.933,4000
<u>Lote: 6</u>					
5	50,00	UN.	CONserto DE PNEU PARA CARRO (38626)	14,3300	716,5000
7	50,00	UN.	CONserto PNEU F1000/DUCATO/S10 (38602)	18,3300	916,5000
14	60,00	UN.	MONTAGEM DE PNEU PARA CARRO (38608)	13,3300	799,8000
19	10,00	UN.	MONTAGEM PNEU PARA CAMINHONETE (38607)	15,0000	150,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ: 82.777.236/0001-01
RUA MADRE MARIA THEODORA, 264
C.E.P.: 89683-000 - Ponte Serrada - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2017 - PR

Processo Administrativo: 103/2017
Data do Processo Adm.: 01/12/2017
Processo de Licitação: 103/2017
Data do Processo: 01/12/2017

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
20	60,00	UN.	MONTAGEM PNEU PARA VAN (38606)	16,6700	1.000,2000
38	30,00	UN.	TIP TOP VAN (38627)	25,6700	770,1000
				Total Máximo do Lote:	4.353,1000
<u>Lote: 7</u>					
13	500,00	KM/	DESLOCAMENTO PARA SOCORRO (38628)	1,8300	915,0000
				Total Máximo do Lote:	915,0000
<u>Lote: 8</u>					
23	100,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 1000 R20 RADIAL, BORRACHUDO COM PROFUNDIDADE MINIMA DE 22 mm. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO (38609)	623,4000	62.340,0000
24	2,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 12.4 /24 ,DIANTEIRO , RECAPAR SOMENTE COM 2 ANOS DE GARANTIA E COM CERTIFICADO DO INMETRO (38610)	950,7500	1.901,5000
25	2,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 12.4 /28 , DIANTEIRO, RECAPAR SOMENTE COM 2 ANOS DE GARANTIA E COM CERTIFICADO DO INMETRO (38611)	1.186,5000	2.373,0000
26	10,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80-18 ,RECAPAR SOMENTE COM 2 ANOS DE GARANTIA E COM CERTIFICADO DO INMETRO (38612)	873,7500	8.737,5000
27	40,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 1400 - 24 , BORRACHUDO. RECAPAR SOMENTE COM GARANTIA DE 2 ANOS E CERTIFICADO INMETRO (38613)	1.499,2500	59.970,0000
28	40,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 140H / 17.5 - 25, BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA DE 2 ANOS E CERTIFICADO DO INMETRO (38621)	2.009,0000	80.360,0000
29	40,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 175/70 R 13 LISO, RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA DE 2 ANOS E CERTIFICADO DO INMETRO (38622)	155,0000	6.200,0000
30	2,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 18.4 - 30 , BORRACHUDO. RECAPAR SOMENTE COM GARANTIA DE 2 ANOS E CERTIFICADO INMETRO (38614)	1.854,7500	3.709,5000
31	2,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 18.4 - 34 , TRASEIRO. RECAPAR SOMENTE COM GARANTIA DE 2 ANOS E CERTIFICADO INMETRO (38615)	1.953,5000	3.907,0000
32	8,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 19.5 / 24, BORRACHUDO . RECAPAR SOMENTE COM GARANTIA DE 2 ANOS E CERTIFICADO INMETRO (38616)	2.055,7500	16.446,0000
33	12,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 215 / 75 R17.5, BORRACHUDO . RECAPAR SOMENTE COM GARANTIA DE 2 ANOS E CERTIFICADO INMETRO (38617)	375,0000	4.500,0000
34	4,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 23.1 -26 R 3 ,RECAPAR SOMENTE COM GARANTIA DE 2 ANOS E CERTIFICADO INMETRO (38618)	2.534,0000	10.136,0000
35	20,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 275 / 80 R22,5, BORRACHUDO ,COM PROFUNDIDA DE SULCO DE 22 mm. RECAPAR SOMENTE COM GARANTIA DE 2 ANOS E CERTIFICADO INMETRO (38619)	620,8000	12.416,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ: 82.777.236/0001-01
RUA MADRE MARIA THEODORA, 264
C.E.P.: 89683-000 - Ponte Serrada - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2017 - PR

Processo Administrativo: 103/2017
Data do Processo Adm.: 01/12/2017
Processo de Licitação: 103/2017
Data do Processo: 01/12/2017

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
36	10,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 900 X 20 , BORRACHUDO . RECAPAR SOMENTE COM GARANTIA DE 2 ANOS E CERTIFICADO INMETRO (38620)	570,2500	5.702,5000
37	16,00	UN.	RECAPAGEM DE PNEU10/16.5 COM ALTURA 8 PR, RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA DE 2 ANOS E CERTIFICADO DO INMETRO (38623)	597,2500	9.556,0000
44	40,00	UNI	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 x 20. (35294)	169,2000	6.768,0000
45	20,00	UNI	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 x 24. (35295)	428,2000	8.564,0000
46	30,00	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 X 25 (38624)	469,4000	14.082,0000
Total Máximo do Lote:					317.669,0000
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Máximo Geral:	364.032,6500